trànsit, i resoldre punts crítics de circulació de vehicles d’extinció i emergència) 

◦ Punts d’aigua 

◦ Actuacions sobre la vegetació  

◦ Senyalització i tancaments 

• Les actuacions prioritàries contemplades en el present Pla de Prevenció d’Incendis Forestals 

del municipi de Roses, tenen una estimació pressupostària d’un milió quatre-cents vint-i-tres mil 

cinquanta-quatre euros amb noranta cèntims (1.423.054,90 €), si bé la majoria d’aquest import 

correspon a actuacions del pla de prevenció prioritària que NO gestiona l’ajuntament, sinó la 

Generalitat.  

• Els treballs previstos de desenvolupar per part de l’Ajuntament, amb la periodificació que 

marca la normativa de 4 anys, pugen a seixanta-dos mil dos-cents setanta euros amb